新 潟 市 報 道 資 料

令和６年 ９月 ５日

報道各位

新潟市中央区役所地域課

 『ユニバーサルビーチフェスティバル in 日和山浜』

開催日決定のお知らせ

 荒天のため順延していたユニバーサルビーチフェスティバル in 日和山浜の開催日

が、9 月 10 日（火）に決定しましたのでお知らせします。

 障がいのある人もない人も様々なマリンアクティビティを一緒に楽しめるイベント

です。市民のみなさまに周知を図ると共に、共生社会の啓発のためにも広報活動にご

協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

 ■ユニバーサルビーチフェスティバル in 日和山浜に関する連絡先

   NPO 法人新潟海洋開発 ０８０－１２４３-４３１４（本間）

   【HP】http://www.n-kk.or.jp

にぎわう都心、豊かな自然、

みなとまち文化が織りなす

活気あふれる拠点のまち

【この報道資料に関する問い合わせ先】

新潟市中央区役所地域課 佐藤・小柳

電話：025-223-7041

E-mall:chiiki.c@city.niigata.lg.jp

※当日の天候により、開催中止となる場合があります。

開催可否については、下記の連絡先に確認ください。

http://www.n-kk.or.jp
mailto:chiiki.c@city.niigata.lg.jp